
UCHWAŁA NR VI/13/8/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2190 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Andrzeja Kamińskiego,

2) Przemysława Drabka,

3) Stanisława Baczyńskiego,

4) Ewę Żak,

5) Mirosława Szemlę,

6) Przemysława Koperskiego,

7) Klaudiusza Komora.

§ 2. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny 
z siedzibą w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Piotra Bańkę,

2) Beatę Kocik,

3) Krzysztofa Janusa,

4) Damiana Pilarza,

5) Stanisława Gmitruka,

6) Bartłomieja Sabata.

§ 3. Do składu Rady Społecznej Beskidzkiego Zespołu Leczniczo-Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 
Długoterminowej w Jaworzu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Marię Cieślar,

2) Agnieszkę Biegun,

3) Grzegorza Koniecznego,

4) Leszka Obracaja,

5) Andrzeja Molina.

§ 4. Do składu Rady Społecznej Katowickiego Centrum Onkologii wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Bożenę Siedlecką,

2) Krystiana Grzesicę,

3) Piotra Pietrasza,

4) Katarzynę Jureczko,

5) Leszka Boniewskiego,

Id: 89ADC0C4-0D53-498A-9A35-C1C7A73F1B44. Podpisany Strona 1



6) Katarzynę Stachowicz,

7) Krzysztofa Zagalskiego.

§ 5. Do składu Rady Społecznej Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Wiesława Mrowca,

2) Bożenę Siedlecką,

3) Halinę Cierpiał,

4) Monikę Pacę-Bros,

5) Sebastiana Pypłacza.

§ 6. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Rejonowego 
Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Jacka Dudka,

2) Tadeusza Sokołowskiego,

3) Piotra Ociepkę,

4) Mateusza Bochenka,

5) Wandę Olko.

§ 7. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Barbary 
w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ewę Malik,

2) Waldemara Andzela,

3) Marię Materlę,

4) Arkadiusza Grabowskiego,

5) Wojciecha Koniecznego,

6) Pawła Bańkowskiego,

7) Daniela Miklasińskiego.

§ 8. Traci moc uchwała Nr V/11/22/2015 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 89ADC0C4-0D53-498A-9A35-C1C7A73F1B44. Podpisany Strona 2




